
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-47/23         

       Lublin, dnia 12.06.2023 r.                                         

      

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający uprzejmie informuje, że w w/w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, wybrana została: 

 

 

Część 1 – Opaski 

 

Oferta nr 11 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

11. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 2 – Plastry 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

5. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100 100 

9. 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

87,41 87,41 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 3 – Lignina, wata, opaski 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

5. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100 100 

6. 
Polmil Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

86,95 86,95 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 4 – Siatka opatrunkowa 

 

Oferta nr 6 

Złożona przez: Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

6. 
Polmil Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 5 – Opatrunek do zabezpieczania drenów 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

5. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 6 – Paski do zamykania ran 

 

Oferta nr 11 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

11. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 



 

 

 

Część 7 – Klej tkankowy 

 

Oferta nr 3 

Złożona przez: Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

100 100 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 8 – Opatrunki hemostatyczne 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 9 – Kompres gazowy 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

5. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100 100 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 10 – Tamponada nosowa 

 

Oferta nr 7 

Złożona przez: Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1. 

Medag Aparatura Medyczna  

P. Augustynowicz Spółka Jawna 

ul. Brylantowa 24 lok. 3 

52-214 Wrocław 

63,69 63,69 

4. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

44,23 44,23 

7. 
Promedica Toruń Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a 

87-100 Toruń 

100 100 

10. 

EUMed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

80,13 80,13 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 12 – Opatrunki bakteriobójcze 

 

Oferta nr 8 

Złożona przez: ConvaTec Polska Sp. z o.o., Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

8. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

„Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.” 

 

 

Część 11 SWZ 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 r., poz. 1710), Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie części 11 

SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego „Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.” w zakresie części 11 SWZ – 

Opatrunki po radioterapii - z uwagi na brak ofert.  

 


